C€LUE DER RODLER Startzeit: 28.02.2026, 13:30:00

(PFGARTEN
\_\ cnn Strecke: CDR - Rennstrecke Barmoser
TRIXENTAL

Zeitnehmung: ALGE TdC 8001, Team SV Penningberg

Vereins-, Betriebs und Familienrodeln 2026 - Offizielle Rangliste Mannschaften

Rang  Stnr Teilnehmer JG Zeit % Total Diff
Betriebe

1 Lagerhaus Hopfgarten 03:40,79 00:00,00
106 Ager Maria 88 01:17,41 10 01:10,16
108 Holzl Martin 66 01:1849 5 01:14,87
107 Ager Andreas 86 01:15,77 O 01:15,77

2 Jagdrevier Innerpenningber 03:41,23 00:00,44
102 Sammer Kathi 63 01:20,36 10 01:13,11
100 Bucher Christian 74 01:13,96 0 01:13,96
101 Sammer Andre 60 01:1780 5 01:1417

3 Samtec 03:43,75 00:02,96
90 Bucher Sarah 05 01:15,98 10 01:08,73
88 Mayr Wolfgang 69 01:16,69 O 01:16,69
89 MayrJasmin 74 01:25,59 10 01:18,34

4 Biedermann 1 03:54,66 00:13,86
91 Lindner Simon 05 01:17,20 O 01:17,20
92  Brix Bernhard 80 01:18,00 O 01:18,00
93 Gastl Jakob 08 01:1946 O 01:19,46

5 Neuschmied Holz 03:57,22 00:16,43
99 Misslinger Franz 73 01:16,50 O 01:16,50
98 Fuchs Christopher 02 01:1794 O 01:17,94
97 Astner Hanspeter 67 01:22,78 0 01:22,78

6 Web Tyrol Racing 03:59,49 00:18,69
105 Lindner Hannes 01 01:13,62 O 01:13,62
104 Kendlbacher Julian 11 01:21,44 O 01:21,44
103  Huber Bernhard 01 01:2442 O 01:24,42

7 Erdbau und Vermietung Geo 04:06,30 00:25,51
126  Gastl Bernhard 88 01:13,16 O 01:13,16
125 Lindner Georq 80 01:2145 O 01:21,45
124  Fankhauser Peter 97 01:31,70 O 01:31,70

www.cdr-hopfgarten.at



Rang
8

10

11

12

Stnr Teilnehmer

121
122
123

112
114
113

94
95
96

111
109
110

115
117
116

Holzbau Lindner

Salcher Jakob
Lindner Markus

Riedmann Bernhard

Kropfraderjoch

Astner Robert
Erharter Filipp
Nissl Anton

Biedermann 2

Brix Annalena
Erharter Stefan
Fankhauser Maximilian

Gefliigelhof Stallfeld

Schroll Johannes
Kruckenhauser Fabian
Erharter Roman

Jagdrevier Innerpenningber

Prem Martin
Rabl Roland
Holzl Josef

www.cdr-hopfgarten.at

1G

57
71
73

01
02
00

10
09
08

98
97
04

92
75
95

Zeit

01:18,74
01:17,94
01:33,38

01:13,57
01:27,23
01:32,57

01:22,91
01:22,08
01:54,56

01:29,16
01:29,98
01:36,25

01:32,39
01:40,40
01:48,32

%

o O O

Total

04:06,43
01:15,11
01:17,94
01:33,38

04:13,37
01:13,57
01:27,23
01:32,57

04:32,29
01:15,66
01:22,08
01:54,56

04:35,39
01:29,16
01:29,98
01:36,25

05:01,12
01:32,39

01:40,40
01:48,32

Diff
00:25,64

00:32,57

00:51,50

00:54,60

01:20,32



Rang  Stnr Teilnehmer JG Zeit % Total Diff
Vereine

1 Sonntagsfahrer 03:41,19 00:00,00
69 Salcher Leada 55 01:17,86 10 01:10,61
68 Altenberger Uli 62 01:17,73 5 01:14,11
67 Hauser Sebastian 57 01:20,10 01:16,48

2 Ortsbauernschaft Kelchsau 03:42,82 00:01,63
85  HOlzl Christiane 76 01:19,77 10 01:12,52
86 HOlzl Hansjorg 79 01:13,82 0 01:13,82
87 Schwab Daniel 83 01:16,48 0 01:16,48

3 SV-Penningberqg 2 03:46,84 00:05,64
73  Bucher Hanspeter 85 01:1341 O 01:13,41
74  Ehammer Thomas 84 01:1569 O 01:15,69
75 Sammer Andreas 84 01:17,73 0 01:17,73

4 Rhyt Mix 2 03:48,94 00:07,75
80 Bucher Alexandra 73 01:18,50 10 01:11,25
81 Sandbichler Beate 74 01:24,12 10 01:16,87
79  Erharter Maria 79 01:28,07 10 01:20,82

5 SV-Penningberg 1 03:52,47 00:11,28
46  Nissl Josef 62 01:19,20 01:15,57
47  Kruckenhauser Martin 63 01:21,94 01:18,32
48  Misslinger Hannes 93 01:18,59 01:18,59

6 Schiitzenkompanie 03:55,18 00:13,98
38 Schellhorn Sarah 02 01:17,68 10 01:10,43
37 Gratt Anna-Lena 06 01:20,29 10 01:13,04
39 Ehammer Martina 96 01:38,95 10 01:31,70

7 Rodelverein Miinster 1 03:56,96 00:15,76
57 Lechner Andreas 74 01:1514 O 01:15,14
56 Kogler Florian 78 01:20,37 O 01:20,37
55 Kogler Tobias 04 01:21,44 O 01:21,44

8 TEV Hopfgarten 04:03,28 00:22,08
43  Gasteiger Hans 44 01:22,34 10 01:15,09
45  Obermoser Markus 69 01:2405 O 01:24,05
44  Gastl Sebastian 66 01:27,76 5 01:24,13

9 LJ Hopfgarten 1 04:22,48 00:41,29
52 Sammer Katharina 08 01:13,85 10 01:06,60
53  Krall Lisa 09 01:30,05 10 01:22,80
54 Schroll Andreas 06 01:53,09 0 01:53,09

www.cdr-hopfgarten.at



Rang
10

11

12

13

14

15

16

17

18

Stnr Teilnehmer

34
35
36

118
119
120

71
72
70

64
66
65

63
62
61

59
58
60

82
84
83

77
76
78

49
51
50

LJ Hopfgarten 2

Gratt Christina
Ager Andrea
Schroll Anna-Lena

Feuerwehr Hopfgarten

Bucher Lukas
Rabl Markus

Krimmer Lukas

Die Auswairtigen

Faller Sebastian
Faller Jakob
Leitinger Thomas

Musik 1

Astner Andreas
Foidl Claudia
Wallner Carina

Rodelverein Miinster 3

Philipp Dietmar
Reitmair Herbert
Reitmair Miriam

Rodelverein Miinster 2

Kogler Martina
Kogler Verena
Meindl Margret

Musik 2
Egger Jakob

Riedmann Florian
Fuchs Jakob

Rhyt Mix 1

Ebner Petra
Misslinger Elisabeth
Egger Maria

Gumpi Racing Team

Groder Stefan
Hunsbichler Konstantin
Angerer Sarah

1G

02
02
01

02
02
00

81
14
73

84
97
90

68
73
09

76
08
56

05
92
08

75
73
74

08
10
09

www.cdr-hopfgarten.at

Zeit

01:21,14
01:37,05
01:50,26

01:13,02
01:39,34
01:39,98

01:26,20
01:31,63
01:38,15

01:32,21
01:42,91
01:49,48

01:26,12
01:28,66
02:04,65

01:30,79
01:48,07
01:58,94

01:36,17
01:36,82
01:46,22

01:43,37
01:46,36
01:51,95

01:46,00
01:49,29
02:00,68

%

10
10
10

10
10

10
10
10

10
10
10

Total

04:26,71
01:13,89
01:29,80
01:43,01

04:32,34
01:13,02
01:39,34
01:39,98

04:35,99
01:26,20
01:31,63
01:38,15

04:50,11
01:32,21
01:35,66
01:42,23

04:52,18
01:26,12
01:28,66
01:57,40

04:56,06
01:23,54
01:40,82
01:51,69

04:59,21
01:36,17
01:36,82
01:46,22

04:59,94
01:36,12
01:39,11
01:44,71

05:28,72
01:46,00

01:49,29
01:53,43

Diff
00:45,51

00:51,14

00:54,79

01:08,91

01:10,98

01:14,86

01:18,01

01:18,75

01:47,52



Rang  Stnr Teilnehmer JG Zeit % Total Diff
19 HSK Kickboxen Hopfgarten 06:03,89 02:22,70
41  Wechselberger Johanna 13 02:05,24 10 01:57,99
40 Lindner Florian 86 01:58,36 O 01:58,36
42  Pohlan Marten 97 02:07,54 0 02:07,54
Familien
1 Familie Erharter Zillfeld 03:42,79 00:00,00
30 Gastl Birgit 76 01:19,42 10 01:12,17
29 Erharter Robert 76 01:1440 O 01:14,40
28  Erharter Kathrin 84 01:23,47 10 01:16,22
2 Familie Misslinger Stefan 03:44,76 00:01,97
24  Misslinger Sophia 03 01:16,91 10 01:09,66
23 Misslinger Stefan 71 01:14,38 0 01:14,38
22 Misslinger Bettina 76 01:27,97 10 01:20,72
3 Familie Lindner 03:45,66 00:02,87
15 Tscholl Lisa 00 01:20,53 10 01:13,28
13 Lindner Hois 49 01:22,02 10 01:14,77
14  Tscholl Conny 71 01:24,86 10 01:17,61
4 Familie Salcher 03:56,92 00:14,12
31 Salcher Gidi 59 01:18,84 5 01:15,22
33 Rabl Heike 83 01:22,93 10 01:15,68
32 Rabl Paula 12 01:33,27 10 01:26,02
5 Familie Misslinger Franz 03:58,75 00:15,96
25 Misslinger Theresa 10 01:23,83 10 01:16,58
27 Misslinger Annalena 03 01:26,38 10 01:19,13
26  Misslinger Matthias 12 01:23,04 O 01:23,04
6 Familie Ehammer 04:21,41 00:38,62
16 Ehammer Andreas 78 01:1250 O 01:12,50
18 Ehammer Sebastian 16 01:32,38 O 01:32,38
17 Rabl Xaver 17 01:36,53 O 01:36,53
7 Familie Sammer 04:40,61 00:57,82
21 Sammer Christian 92 01:1698 O 01:16,98
20  Sammer Emma 18 01:40,71 O 01:40,71
19 Margreiter Sophia 22 01:4292 O 01:42,92

www.cdr-hopfgarten.at



Rang  Stnr Teilnehmer JG Zeit % Total Diff
Kinder
1 Grafenweger Bockeflitzer 05:51,13 00:00,00
5 Aqger Paul 18 01:3847 O 01:38,47
6 Fuchs Hannes 16 01:49,47 O 01:49,47
Fuchs Matthias 18 02:23,19 O 02:23,19
2 Flotte Bienen 07:43,30 01:52,16
Ager Pia 21 02:26,63 O 02:26,63
Margreiter Madlen 20 02:3196 O 02:31,96
Fuchs Sophia 21 02:44,71 O 02:44,71
Schiiler
1 Die schnellen Flitzer 04:20,12 00:00,00
Kendlbacher Lucia 10 01:18,12 O 01:18,12
Lindner Lena 10 01:2445 O 01:24,45
Faller Rosa 17 01:3755 O 01:37,55
2 Red Hot Chili Pepper 04:58,06 00:37,94
12 Bichler David 14 01:3279 0 01:32,79
10  Obwaller Andreas 14 01:3742 O 01:37,42
11 Prem Fabian 14 01:4785 O 01:47,85

www.cdr-hopfgarten.at



