

Vereins-, Betriebs und Familienrodeln 2026 - Offizielle Rangliste Mannschaften

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Zeit	%	Total	Diff
Betriebe							
1		<u>Lagerhaus Hopfgarten</u>				03:40,79	00:00,00
	106	Ager Maria	88	01:17,41	10	01:10,16	
	108	Hölzl Martin	66	01:18,49	5	01:14,87	
	107	Ager Andreas	86	01:15,77	0	01:15,77	
2		<u>Jagdrevier Innerpenningber</u>				03:41,23	00:00,44
	102	Sammer Kathi	63	01:20,36	10	01:13,11	
	100	Bucher Christian	74	01:13,96	0	01:13,96	
	101	Sammer Andre	60	01:17,80	5	01:14,17	
3		<u>Samtec</u>				03:43,75	00:02,96
	90	Bucher Sarah	05	01:15,98	10	01:08,73	
	88	Mayr Wolfgang	69	01:16,69	0	01:16,69	
	89	Mayr Jasmin	74	01:25,59	10	01:18,34	
4		<u>Biedermann 1</u>				03:54,66	00:13,86
	91	Lindner Simon	05	01:17,20	0	01:17,20	
	92	Brix Bernhard	80	01:18,00	0	01:18,00	
	93	Gastl Jakob	08	01:19,46	0	01:19,46	
5		<u>Neuschmied Holz</u>				03:57,22	00:16,43
	99	Misslinger Franz	73	01:16,50	0	01:16,50	
	98	Fuchs Christopher	02	01:17,94	0	01:17,94	
	97	Astner Hanspeter	67	01:22,78	0	01:22,78	
6		<u>Web Tyrol Racing</u>				03:59,49	00:18,69
	105	Lindner Hannes	01	01:13,62	0	01:13,62	
	104	Kendlbacher Julian	11	01:21,44	0	01:21,44	
	103	Huber Bernhard	01	01:24,42	0	01:24,42	
7		<u>Erdbau und Vermietung Geo</u>				04:06,30	00:25,51
	126	Gastl Bernhard	88	01:13,16	0	01:13,16	
	125	Lindner Georg	80	01:21,45	0	01:21,45	
	124	Fankhauser Peter	97	01:31,70	0	01:31,70	

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Zeit	%	Total	Diff
8		<u>Holzbau Lindner</u>				04:06,43	00:25,64
	121	Salcher Jakob	57	01:18,74	5	01:15,11	
	122	Lindner Markus	71	01:17,94	0	01:17,94	
	123	Riedmann Bernhard	73	01:33,38	0	01:33,38	
9		<u>Kropfraderjoch</u>				04:13,37	00:32,57
	112	Astner Robert	01	01:13,57	0	01:13,57	
	114	Erharter Filipp	02	01:27,23	0	01:27,23	
	113	Nissl Anton	00	01:32,57	0	01:32,57	
10		<u>Biedermann 2</u>				04:32,29	00:51,50
	94	Brix Annalena	10	01:22,91	10	01:15,66	
	95	Erharter Stefan	09	01:22,08	0	01:22,08	
	96	Fankhauser Maximilian	08	01:54,56	0	01:54,56	
11		<u>Geflügelhof Stallfeld</u>				04:35,39	00:54,60
	111	Schroll Johannes	98	01:29,16	0	01:29,16	
	109	Kruckenhauser Fabian	97	01:29,98	0	01:29,98	
	110	Erharter Roman	04	01:36,25	0	01:36,25	
12		<u>Jagdrevier Innerpenningber</u>				05:01,12	01:20,32
	115	Prem Martin	92	01:32,39	0	01:32,39	
	117	Rabl Roland	75	01:40,40	0	01:40,40	
	116	Hölzl Josef	95	01:48,32	0	01:48,32	

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Zeit	%	Total	Diff
------	------	------------	----	------	---	-------	------

Vereine

1		<u>Sonntagsfahrer</u>				03:41,19	00:00,00
	69	Salcher Leadä	55	01:17,86	10	01:10,61	
	68	Altenberger Uli	62	01:17,73	5	01:14,11	
	67	Hauser Sebastian	57	01:20,10	5	01:16,48	
2		<u>Ortsbauernschaft Kelchsau</u>				03:42,82	00:01,63
	85	Hölzl Christiane	76	01:19,77	10	01:12,52	
	86	Hölzl Hansjörg	79	01:13,82	0	01:13,82	
	87	Schwab Daniel	83	01:16,48	0	01:16,48	
3		<u>SV-Penningberg 2</u>				03:46,84	00:05,64
	73	Bucher Hanspeter	85	01:13,41	0	01:13,41	
	74	Ehammer Thomas	84	01:15,69	0	01:15,69	
	75	Sammer Andreas	84	01:17,73	0	01:17,73	
4		<u>Rhyt Mix 2</u>				03:48,94	00:07,75
	80	Bucher Alexandra	73	01:18,50	10	01:11,25	
	81	Sandbichler Beate	74	01:24,12	10	01:16,87	
	79	Erharter Maria	79	01:28,07	10	01:20,82	
5		<u>SV-Penningberg 1</u>				03:52,47	00:11,28
	46	Nissl Josef	62	01:19,20	5	01:15,57	
	47	Kruckenhauser Martin	63	01:21,94	5	01:18,32	
	48	Misslinger Hannes	93	01:18,59	0	01:18,59	
6		<u>Schützenkompanie</u>				03:55,18	00:13,98
	38	Schellhorn Sarah	02	01:17,68	10	01:10,43	
	37	Gratt Anna-Lena	06	01:20,29	10	01:13,04	
	39	Ehammer Martina	96	01:38,95	10	01:31,70	
7		<u>Rodelverein Münster 1</u>				03:56,96	00:15,76
	57	Lechner Andreas	74	01:15,14	0	01:15,14	
	56	Kogler Florian	78	01:20,37	0	01:20,37	
	55	Kogler Tobias	04	01:21,44	0	01:21,44	
8		<u>TEV Hopfgarten</u>				04:03,28	00:22,08
	43	Gasteiger Hans	44	01:22,34	10	01:15,09	
	45	Obermoser Markus	69	01:24,05	0	01:24,05	
	44	Gastl Sebastian	66	01:27,76	5	01:24,13	
9		<u>LJ Hopfgarten 1</u>				04:22,48	00:41,29
	52	Sammer Katharina	08	01:13,85	10	01:06,60	
	53	Krall Lisa	09	01:30,05	10	01:22,80	
	54	Schroll Andreas	06	01:53,09	0	01:53,09	

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Zeit	%	Total	Diff
10		<u>LJ Hopfgarten 2</u>				04:26,71	00:45,51
	34	Gratt Christina	02	01:21,14	10	01:13,89	
	35	Ager Andrea	02	01:37,05	10	01:29,80	
	36	Schroll Anna-Lena	01	01:50,26	10	01:43,01	
11		<u>Feuerwehr Hopfgarten</u>				04:32,34	00:51,14
	118	Bucher Lukas	02	01:13,02	0	01:13,02	
	119	Rabl Markus	02	01:39,34	0	01:39,34	
	120	Krimmer Lukas	00	01:39,98	0	01:39,98	
12		<u>Die Auswärtigen</u>				04:35,99	00:54,79
	71	Faller Sebastian	81	01:26,20	0	01:26,20	
	72	Faller Jakob	14	01:31,63	0	01:31,63	
	70	Leitinger Thomas	73	01:38,15	0	01:38,15	
13		<u>Musik 1</u>				04:50,11	01:08,91
	64	Astner Andreas	84	01:32,21	0	01:32,21	
	66	Foidl Claudia	97	01:42,91	10	01:35,66	
	65	Wallner Carina	90	01:49,48	10	01:42,23	
14		<u>Rodelverein Münster 3</u>				04:52,18	01:10,98
	63	Philipp Dietmar	68	01:26,12	0	01:26,12	
	62	Reitmair Herbert	73	01:28,66	0	01:28,66	
	61	Reitmair Miriam	09	02:04,65	10	01:57,40	
15		<u>Rodelverein Münster 2</u>				04:56,06	01:14,86
	59	Koqler Martina	76	01:30,79	10	01:23,54	
	58	Koqler Verena	08	01:48,07	10	01:40,82	
	60	Meindl Marqret	56	01:58,94	10	01:51,69	
16		<u>Musik 2</u>				04:59,21	01:18,01
	82	Eqger Jakob	05	01:36,17	0	01:36,17	
	84	Riedmann Florian	92	01:36,82	0	01:36,82	
	83	Fuchs Jakob	08	01:46,22	0	01:46,22	
17		<u>Rhyt Mix 1</u>				04:59,94	01:18,75
	77	Ebner Petra	75	01:43,37	10	01:36,12	
	76	Misslinger Elisabeth	73	01:46,36	10	01:39,11	
	78	Eqger Maria	74	01:51,95	10	01:44,71	
18		<u>Gumpi Racing Team</u>				05:28,72	01:47,52
	49	Groder Stefan	08	01:46,00	0	01:46,00	
	51	Hunsbichler Konstantin	10	01:49,29	0	01:49,29	
	50	Angerer Sarah	09	02:00,68	10	01:53,43	

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Zeit	%	Total	Diff
19		<u>HSK Kickboxen Hopfgarten</u>				06:03,89	02:22,70
	41	Wechselberger Johanna	13	02:05,24	10	01:57,99	
	40	Lindner Florian	86	01:58,36	0	01:58,36	
	42	Pohlan Marten	97	02:07,54	0	02:07,54	

Familien

1		<u>Familie Erharter Zillfeld</u>				03:42,79	00:00,00
	30	Gastl Birgit	76	01:19,42	10	01:12,17	
	29	Erharter Robert	76	01:14,40	0	01:14,40	
	28	Erharter Kathrin	84	01:23,47	10	01:16,22	
2		<u>Familie Misslinger Stefan</u>				03:44,76	00:01,97
	24	Misslinger Sophia	03	01:16,91	10	01:09,66	
	23	Misslinger Stefan	71	01:14,38	0	01:14,38	
	22	Misslinger Bettina	76	01:27,97	10	01:20,72	
3		<u>Familie Lindner</u>				03:45,66	00:02,87
	15	Tscholl Lisa	00	01:20,53	10	01:13,28	
	13	Lindner Hois	49	01:22,02	10	01:14,77	
	14	Tscholl Conny	71	01:24,86	10	01:17,61	
4		<u>Familie Salcher</u>				03:56,92	00:14,12
	31	Salcher Gidi	59	01:18,84	5	01:15,22	
	33	Rabl Heike	83	01:22,93	10	01:15,68	
	32	Rabl Paula	12	01:33,27	10	01:26,02	
5		<u>Familie Misslinger Franz</u>				03:58,75	00:15,96
	25	Misslinger Theresa	10	01:23,83	10	01:16,58	
	27	Misslinger Annalena	03	01:26,38	10	01:19,13	
	26	Misslinger Matthias	12	01:23,04	0	01:23,04	
6		<u>Familie Ehammer</u>				04:21,41	00:38,62
	16	Ehammer Andreas	78	01:12,50	0	01:12,50	
	18	Ehammer Sebastian	16	01:32,38	0	01:32,38	
	17	Rabl Xaver	17	01:36,53	0	01:36,53	
7		<u>Familie Sammer</u>				04:40,61	00:57,82
	21	Sammer Christian	92	01:16,98	0	01:16,98	
	20	Sammer Emma	18	01:40,71	0	01:40,71	
	19	Margreiter Sophia	22	01:42,92	0	01:42,92	

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Zeit	%	Total	Diff
------	------	------------	----	------	---	-------	------

Kinder

1		<u>Grafenweger Böckeflitzer</u>				05:51,13	00:00,00
	5	Ager Paul	18	01:38,47	0	01:38,47	
	6	Fuchs Hannes	16	01:49,47	0	01:49,47	
	4	Fuchs Matthias	18	02:23,19	0	02:23,19	
2		<u>Flotte Bienen</u>				07:43,30	01:52,16
	2	Ager Pia	21	02:26,63	0	02:26,63	
	3	Margreiter Madlen	20	02:31,96	0	02:31,96	
	1	Fuchs Sophia	21	02:44,71	0	02:44,71	

Schüler

1		<u>Die schnellen Flitzer</u>				04:20,12	00:00,00
	8	Kendlbacher Lucia	10	01:18,12	0	01:18,12	
	9	Lindner Lena	10	01:24,45	0	01:24,45	
	7	Faller Rosa	17	01:37,55	0	01:37,55	
2		<u>Red Hot Chili Pepper</u>				04:58,06	00:37,94
	12	Bichler David	14	01:32,79	0	01:32,79	
	10	Obwaller Andreas	14	01:37,42	0	01:37,42	
	11	Prem Fabian	14	01:47,85	0	01:47,85	